

استاندار خراسان جنوبی از حضور ۱۱۲ سرمایه گذار در استان در همایش سرمایه گذاری، صنعت و اشتغال خبر داد و گفت: طرح های سرمایه گذاری خوبی برای استان از سوی سرمایه گذران ارائه شده است.

محمد مهدی مروج الشریعه ظهر دوشنبه در مراسم تودیع و معارفه شهردار بیرجند اظهار کرد: در فرهنگ مدیریت شهری از زمان های دور تا کنون شهرداران را کلید طلایی شهرهای دانند. استاندار خراسان جنوبی با بیان اینکه بسیاری از وظایف دولت هنوز در قالب تصدی گری مرکزی است، گفت: در این لایحه تمامی اختیارات شهری در اختیار پارلمان های انتخابی مردم قرار می گیرد. مروج الشریعه با اشاره به اینکه شهرستان بیرجند رتبه ۶۶ در بین ۱۰۰ شهر کشور را دارد، بیان کرد: لایحه انتخابی پارلمان های انتخابی مردم جهت اختیارات شهری در بسیاری از کلان شهری های

حضور ده ها سرمایه گذار در خراسان جنوبی

کشور اجرایی خواهد شد که بیرجند نیز جزء این شهرهاست. وی با بیان اینکه بسیاری از کشورهای غربی در سیستم های مدیریتی شهری به خوبی عمل می کنند، افزود: یکی از مولفه های مدیریت شهری چه در حوزه اجرا و چه در حوزه سیاست گذاری شفاف سازی اطلاعات است. استاندار خراسان جنوبی با بیان اینکه توسعه همه جانبه استان حرف اول و آخر را در توسعه شهری نیز می زند، عنوان کرد: اگر هر کسی در مدار تفکرات سیاسی، جنبی و فکری است ایرادی ندارد اما زمانی که مسئولیتی در نهاد های حکومتی بر دوش گرفت باید خادم تمامی تفکرات سیاسی در همه مراسمات باشد. مروج الشریعه با اشاره به اینکه شهر بیرجند استعداد



مهمی برای توسعه یافتگی دارد، اظهار داشت: انتظار داریم با کفایت و کاردانی تمام خدمتی که امروز از مکتب ایران گرفته شده و در جهان غرب استفاده می شود دوباره به کشور بر فراتر از آن برای مردم به فعلیت درآید. وی با بیان اینکه استفاده از ظرفیت های ICT و IT در توسعه شهری بسیار تاثیر گذار است، گفت: ۹۸ سرمایه گذار از خراسان رضوی، ۱۴ سرمایه گذار از تهران و ۱۰ سرمایه گذار از اهداند وارد استان شده اند و طرح های بسیار خوبی را دارند لذا باید همواره این ظرفیت ها را توسعه دهیم. استاندار خراسان جنوبی با اشاره به اینکه برخی از مسائل مهم استان به دلیل یک مسئله بسیار کوچک بر زمین می ماند و هیچ تلاشی صورت نمی گیرد، اظهار کرد: موازین

در پی بارش های اخیر

دریاچه خشکیده پریشان آماده آبگیری شد



بارش های اخیر در شهرستان کارزون باعث شد بستر دریاچه خشکیده پریشان آماده آبگیری شود. اگر کشاورزی و جاه های غیر مجاز بگذرانند شاید بتوان به احیای دریاچه امیدوار شد. دریاچه پریشان سالهاست که با بحرانی خشکی دست و پنجه نرم می کند، همزمان با فصل زمستان بستر دریاچه خیس و تا حدودی آبگیری می شود اما عوامل مختلفی باعث می شود ظرف چند ماه همان میزان آب نیز دوباره از دست برود. کشاورزی اطراف دریاچه و خشکسالی تاکنون نگذاشته که کمی از آلام این دریاچه کاسته شود. اما طی چند روز اخیر بالاخره باران های به نسبت مناسبی خاک پریشان را با آب آشنا کرد و باعث شد بستر این دریاچه برای آبدار شدن آماده شود. در این مدت بیش از ۹۰ میلی متر باران در کارزون باریده که بر اساس اعلام هواشناسی میزان بارش در این منطقه بیشتر از دیگر نقاط استان بوده از اوامید است در صورت ادامه روند بارش باران بتوان اسامال این دریاچه را پر آب دید. در این خصوص دبیر موسسه ۱۳ فروردین به مهر گفت: اکوسیستم تالاب پریشان تا قبل از اینکه دست نخورد و در آن اشفتگی ایجاد نشود در منطقه بصورت یک زیست بوم پایدار به حیات خود ادامه می داد اما

در ختجه گز در بستر پریشان مخصوص در شرق و غرب آن رو به گسترش است و گونه های علفی از خانواده اسفنجیان سطح تمام بستر پریشان را پوشانده اند. وی بیان کرد: افزایش چاه ها و چهار فصل شدن کشاورزی و سیستم های نوین آبیاری و کشت های زیر پلاستیکی منجر به پمپاژ آب از اعماق زمین در تمام فصول شده و بزرگترین تالاب آب شیرین ایران به مصیبتی گرفتار شده است.

کاظمینی افزود: تا زمانی که تمام چاه های غیر مجاز بر نشود و چاه های مجاز نیز با محدودیت برداشت مواجه نشود بارندگیها و آبهای جاری شده در پریشان نمی توان بر وضعیت تالاب تاثیر زیادی بر جای گذارد. وی به راهکارهای پیش رو برای جلوگیری از این روند نیز پرداخت و گفت: چاه های غیر مجاز که باید پر شوند و چاه های مجاز و اراضی نزدیک به دریاچه نیز باید از سوی دولت خریداری شوند تا این تالاب ادامه حیات بدهد.

کاظمینی با اشاره به اینکه فواید تالاب فقط در بخش کشاورزی نیست، افزود: تالابها پر آب و هوای کشاورزی نیز موثر هستند و برخی کشاورزیهایی که انجام می شود به خاطر تغییرات آب و هوایی است که توسط تالاب به وجود آمده که یک نوع کشاورزی را امکان پذیر کرده است.

باران اسامال در این منطقه به ۳۵۰ میلی متر برسد شرایط برای احیای دریاچه و آبدار شدن آن فراهم می شود. وی بیان کرد: بارندگی های اخیر در شهرستان کارزون بستر دریاچه را خیس کرده از این رو با ادامه روند بارش دریاچه احیای می شود. وی عضو شورای شهر شهرستان کارزون با اشاره به خشک شدن نی زارهای پریشان بیان کرد: جوامع

فرماندار خبر داد

رونق چشمگیر صنعت گلابگیری و عرقچیات در دلیجان

استفاده کرد، اگر شرایط فعالیت این صنعت در روستاهای دارای استعداد فراهم شود، رواج این صنعت در این روستاها می تواند ۳۰ درصد ارزش افزوده را به همراه داشته باشد. وی افزود: یکی از روستاهای دارای قابلیت این منطقه روستای خاوه بوده که ظرفیت خوبی را در این زمینه دارد و با ایجاد اشتغال در این صنعت می توان از مهاجرت روستائیان جلوگیری و سبب سکون آنها در این روستا شد. فرماندار دلیجان تصریح کرد: این روستا با ظرفیتی که در زمینه تولید

فرماندار دلیجان گفت: روستاهای دلیجان در زمینه گلاب گیری و عرقچیات ظرفیت مطلوبی دارند که ایجاد شرایط لازم برای فعالیت این صنعت و رواج آن می تواند ۳۰ درصد ارزش افزوده را به همراه داشته باشد. به گزارش تسنیم، محمد کردی پیش از ظهر دیروز در حاشیه بازدید استاندار مرکزی از یک مجتمع تولید گلاب و عرقچیات در روستای خاوه دلیجان اظهار داشت: روستاهای دلیجان در زمینه تولید گل دارای ظرفیت خوبی بوده و از این ظرفیت می توان در راستای اشتغالی

استان ها

جشنواره فراگیر نخستین واژه آب در بادرود

اولین برنامه از نهمین جشنواره فراگیر نخستین واژه آب در شهرستان بادرود باحضور شهردار، اعضای شورای شهر، معاون آموزشی و پرورشی اداره آموزش و پرورش بادرود و بیش از ۱۴۰ نفر از دانش آموزان مقطع اول ابتدایی برگزار شد.

حامی مدیر ایفا بادرود از برگزاری جشنواره نخستین واژه آب ابراز خرسندی نمود و تصریح کرد: برگزاری این جشنواره که به صورت موزیکال و با نمایش های طنز و به زبان کودکانه مصرف صحیح آب را به دانش آموزان مقطع اول ابتدایی آموزش می دهد مطمئنا بسیار مؤثر در ترغیب دانش آموزان در درست مصرف کردن آب می باشد. وی به چگونگی وضعیت منابع آبی در شهر بادرود اشاره کرد و اعلام نمود: شهرستان بادرود تحت پوشش طرح آبرسانی اصفهان بزرگ قرار ندارد به گونه ای که آب شرب این شهرستان از طریق ۷ حلقه چاه آب تأمین می شود خوشبختانه به دلیل فرهنگ سازی مصرف بهینه آب که با همکاری نهاد های مختلف در این شهرستان در دستور کار قرار گرفت مردم تا حدودی الگوی مصرف آب را رعایت می نمایند اما با این وجود به دلیل وقوع خشکسالی های پیاپی ما شاهد افت منابع آب زیرزمینی هستیم که این امر تاثیر نامطلوبی در ذخایر منابع آب زیرزمینی دارد که قطعاً اگر خشکسالی ها به همین منوال ادامه یابد در سالهای آینده در تأمین آب شرب شهرستان با درد با مشکل مواجه خواهیم شد.

وی گفت: هم اکنون همه مسئولین شهرستان بادرود اعم از شهردار، فرماندار، شورای شهر، مدیران ادارات نهادها و سایر مسئولان اولویت اول آنها موضوع تأمین آب شهرستان بادرود می باشد و در این زمینه تلاش هایی را در دستور کار قرار گرفت. لازم به یاد آوری است جشنواره "نخستین واژه آب" همه ساله با همکاری شرکت آبفا و اداره کل آموزش و پرورش به جهت اینکه اولین واژه که دانش آموزان یاد می گیرند آب است برگزار می شود.

هدشار جدی شرکت گاز استان گیلان به مشترکین

به گزارشی که از آرمه سال گذشته قطعه ای فلزی به بازار آمد و به عنوان جلوبهری از هر رفت گرمادر خروجی بخاری ورودی لوله نصب می گشت که پس از اعلام خطر ناک و غیر استاندارد بودن آن توسط شرکت گاز تا جلوگیری از این نوع کلاه برداری گردید.

متأسفانه با شروع فصل سرما دوباره شاهد فروش سایلی با عنوان وسایل کاهش دهنده مصرف گاز هستیم که هیچکدام پایه و اساس علمی نداشته و لحاظ قانونی و استاندارد کاملا دچار مشکل می باشند. در همین راستا به تازگی قطعه ای به بازار آمده که به ادعای فروشنده آن، این بار نه بر روی دودکش بلکه با نصب بر روی شیلنگ گاز سبب کاهش میزان استفاده گاز توسط مشترک می گردد.

شرکت گاز استان گیلان اعلام می نماید که تنها راه صرفه جویی کاهش گازبها، بکار گیری توصیه های مصرف از قبیل نگه داشتن دمای منزل بین ۱۸ الی ۲۱ درجه (دمای آسایش)، استفاده از پوشش و لباس گرم و مناسب، استفاده از پرده های ضخیم برای پنجره ها، سرویس موتورخانه و وسایل گرمایشی و... می باشد.

کونا ه

کاهش ۷۰ درصدی آتش سوزی در مراتع و جنگل های کردستان

مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان کردستان گفت: امسال وقوع آتش سوزی در مراتع و جنگل های این استان در مقایسه با سال قبل ۷۰ درصد کاهش پیدا کرده است.

پیمان بابایی مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان کردستان گفت: امسال وقوع آتش سوزی در مراتع و جنگل های این استان در مقایسه با سال قبل ۷۰ درصد کاهش پیدا کرده است. فقره حادثه حریق در مراتع استان اتفاق افتاد که در این آتش سوزی ها در مجموع به ۲۸۲ هکتار از مراتع خسارت وارد شد. وی افزود: این تعداد حوادث آتش سوزی در مقایسه با ۱۵۷ فقره آتش سوزی و ایجاد خسارت به یک هزار و ۶۲۱ هکتار سال ۱۳۹۵ در مجموع ۷۰ درصد کاهش یافته است. بابایی با اشاره به اینکه فصل آتش سوزی ها در مراتع و جنگل ها از اواخر خرداد شروع و تا نخستین بارش های پاییزی تداوم دارد، تاکید کرد: در بین شهرستان های استان اسامال در دهگلان و دیواندره هیچ موردی از آتش سوزی گزارش نشد و کمترین فقره آتش سوزی ها استان در بیجار با یک فقره و بیشترین هم در مناطق جنگلی مریوان بود. به گفته وی، کاهش ۷۰ درصدی آتش سوزی ها در مراتع و جنگل های کردستان به خاطر واگذاری حفاظت، مراقبت و نگهداری این مراتع به بهره برداران و اعضای انجمن های مردم نهاد محلی است.

مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان کردستان گفت: در بین انجمن های زیست محیطی استان، انجمن های جمعیت کردستان سبز، چپای مریوان، پازین یانه و تعاونی مترعداران سرباقمش بیشترین مشارکت را در حفاظت از مراتع و جنگل های کردستان و مقابله با حوادث آتش سوزی را داشتند.

بابایی یادآور شد: اقدام به موقع و سریع در خاموش کردن این آتش سوزی ها بویژه در مناطق جنگلی ضمن ممانعت از گسترش آتش سوزی باعث می شود که به درختان آسیب های جدی وارد نشود که در این میان مشارکت مردم محلی در این امر بسیار مفید و موثر است. وی اضافه کرد: مراقبت از عرصه های منابع طبیعی تنها وظیفه ماموران و مسئولان این اداره کل نیست و باید تمامی دستگاه های اجرایی و اقشار مختلف مردم در این خصوص خود را مسئول بدانند. وی با اشاره اهمیت جنگل های کردستان اظهار کرد: جنگل های این استان که جزء جنگل های زاگرس شمالی است و در طول بیش از ۵۰ هزار سال گذشته تشکیل شده و برای رشد و احیای هراسله درخت بلوطی که دچار آتش سوزی می شود، در حدود ۵۰ سال زمان لازم است.

کاهش دید افقی در بندرعباس بر اثر افزایش سرعت باد

دید افقی در بندرعباس به دو هزار متر کاهش یافته است. به گزارش ایسنا مدیر کل هواشناسی هرمزگان با اعلام این خبر گفت: بر اثر فعالیت سامانه پرفشار شمال شرقی به همراه افزایش سرعت باد و وقوع گردوخاک که از روز دوشنبه در استان فعالیت خود را آغاز کرده، دید افقی کاهش یافته است. سعید رنجبر افزود: دید افقی از ۱۰ هزار متر پیش از فعالیت این سامانه، به ۴ هزار متر و دیروز به ۲ هزار متر رسید. وی با اشاره به اینکه احتمال کاهش دید افقی بر اثر فعالیت این سامانه همچنان وجود دارد اظهار کرد: سرعت باد روز گذشته به ۵۰ کیلومتر بر ساعت رسید.

آگهی فراخوان شرکت فولاد مبار که اصفهان

کد آگهی: ر- ۹۶۰۷۵

ردیف	نوع فراخوان	شماره	موضوع	مهلت ارسال مدارک	مدیر بتمتع
۱	عمومی	۴۸۴۴۸۲۴۶	شناسایی تولید کنندگان و تدارک مجموعه اقلام تعمیراتی کولینگ تاورهای مورد نیاز	۱۳۹۶/۰۹/۲۰	خرید مواد مصرفی
۲	عمومی	۴۸۴۵۰۸۲۷	انجام تعمیرات و اورهال کامل پمپ های عمودی واقعی شرکت فولاد مبار که در کارگاه پیمانکار	۱۳۹۶/۰۹/۲۵	قراردادهای خرید
۳	عمومی	۴۸۴۴۸۲۷۹	انجام تعمیر و بازرسی کوچک های پشتیبان ناحیه نیرو گرم شرکت فولاد مبار که در کارگاه پیمانکار	۱۳۹۶/۰۹/۲۹	قراردادهای خرید
۴	عمومی	۴۸۴۵۰۰۰۷	انجام تعمیرات ساختمانی مجموعه فرهنگی ورزشی باغ فردوس	۱۳۹۶/۰۹/۲۰	قراردادهای خرید
۵	عمومی	۴۸۴۴۲۵۴۲	شناسایی پیمانکاران توانمند در صورت نیاز همراه با جوینت خارجی در خصوص روش فرآوری سرباره ذوب کوره های قوس الکتریکی	۱۳۹۶/۱۰/۱۱	قراردادهای خرید

جهت دریافت اسناد و کسب اطلاعات بیشتر به نشانی www.msc.ir لینک مناقصات و مزایدات بخش خرید و تأمین کنندگان مراجعه و طبق راهنمای موجود نسبت به انتخاب مناقصه مورد نظر از طریق سیستم ارتباطی با تأمین کنندگان (SRM) اقدام نمایید.

روابط عمومی شرکت فولاد مبار که اصفهان

قوله نامه ای انجام می شود.

وی تأکید کرد: به نظر می رسد نخستین گام برای بهبود وضعیت حاشیه شهر مشهد این است که تکلیف مالکیت زمین های این افراد را مشخص کرده و برای آنها سند صادر شود تا بعد از آن بتوان به صورت قانونی خدمات رسانی و نظارت بر ساخت و سازهای آنها را مورد نظارت قرار داد.

میزان بر خسورداری مردم این مناطق را بالا برد

و آنها را توانمند کرد. اخوان عبداللهمان با بیان اینکه شهری مانند مشهد مقدس در حاشیه شهر دارای مشکلات بسیار عدیده ای است، تصریح کرد: بخش زیادی از این مشکلات به علت این است که مالکیت زمین های آنها مشخص نبوده و اکثر خرید و فروش های آنها به صورت

داادنامه

پرونده کلاسه ۴۲۶ - ۵۷۵۲۷۲۰۰۴۶۹۹۸۸۸۸ شعبه هفتم شورای حل اختلاف شهرستان سنجند تصمصیم نهایی شماره ۰۷۸۱ - ۳۰۹۹۷۸۷۵۲۷۰۹۶۰

خواهان: آقای سید عرفان دهقانی فرزند سید محمد باو کالت خانم فروش رفیعی فرزند ایرج به نشانی: سنجند - خ پاسداران - مجتمع صدف - طبقه سوم پلاک ۳۸

خواندگان: ۱- آقای محمد نوری فرزند علی به نشانی کردستان - سنجند سردشت جنب بقالی میکائیل ۲ - آقای فواد اولی ۳ - آقای شیر کو احمدی همگی به نشانی کردستان - سنجند مجهول مکان

خواسته: مطالبه وجه چک گردشکار: بتاريخ فوق جلسه شورای حل اختلاف شعبه ۷ شهرستان سنجند در وقت مقرر به تصدی اینچنان اضا کننده ذیل تشکیل پرونده امر تحت نظر است ملاحظه شد با استعانت بنام خداوند متعال با بررسی اوراق پرونده شورا ختم رسیدگی و اعلام و به شرح اتی مبادرت به صدور رای می نماید.

خواهان: آقای عرفان دهقانی فرزند سید محمد باو کالت خانم فروش رفیعی به طرفیت ۱ - محمد نوری ۲ - شیر کو احمدی ۳ - فواد اولی دادخواستی به خواسته مطالبه مبلغ ۰۰۰/۰۰۰/۷۷ ریال از بابت وجه یک فقره چک به شماره ۳۳۶۵۷۲ مورخ ۹۵/۹/۵ بانک سینا شعبه شیلی با احتساب خسارت دادرسی و خسارت تاخیر تادیه به نظر به اینکه تاریخ این گونه اسناد مالک آن شناخته نشده و لایحه ای واصل نشده است نظر به گواهی عدم پرداخت بانک محال علیه و اوصاف تجاری و تجیری و تجریدی اسناد تجاری و مستندات خواهان دلالت بر اشتغال ذمه خوانده به میزان خواسته در حق خواهان دارد لذا شورا بنا به مراتب دعوی خواهان را وارد و به اسناد مواد ۲۱۳ و ۳۲۰ قانون تجارت و تبصره الحاقی به ماده ۲ قانون صدور چک و مواد ۱۹۸ - ۵۱۹ - ۵۲۲ قانون آیین دادرسی مدنی حکم به محکومیت خوانده به پرداخت مبلغ ۰۰۰/۰۰۰/۷۷ ریال اصل خوانده و مبلغ ۰۰۰/۲۱۹۷۰ ریال خسارت دادرسی و مبلغ سه میلیون و شصت هزار ریال حق الوکاله و همچنین خسارت تاخیر تادیه از تاریخ سررسید چک لغایت زمان اجرای حکم حین تادیه به مبنای نرخ اعلامی تورم بانک مرکزی در حق و له خواهان صادر و اعلام می گردد رای صادره غیابی ظرف ۲۰ روز قابل واخواهی در این شعبه و ظرف مدت ۲۰ روز پس از ابلاغ قابل تجدیدنظر در محاکم عمومی سنجند می باشد.

بیاتی فر - قاضی شورای حل اختلاف شعبه ۷ سنجند ۲۵۸۴ م الف

تعاونی ها؛ پاشنه آشیل مسکن مهر گیلان

مدیر کل راه و شهر سازی گیلان گفت: بخش تعاونی های مسکن مهر به عنوان پاشنه آشیل محسوب می شوند. به گزارش اداره کل راه و شهر سازی گیلان، علی خاوری، گفت: مجموع تعهدات راه و شهر سازی استان در شهرهای بالای ۲۵ و زیر ۲۵ هزار نفر جمعیت ۵۱ هزار و ۳۷۰ واحد بود که تاکنون ۳۹ هزار و ۵۳۹ واحد تحویل شده و یک هزار و ۸۱۳ واحد تاام یافته و آماده تحویل به متقاضی است. وی ادامه داد: در حال حاضر

وزارت راه و شهرسازی سازمان بنادر و دریانوردی

آگهی

به استناد سند شماره ۶۶۶۱۹ مورخ ۹۶/۸/۱۴ دفتر خانه اسناد رسمی شماره ۱۵ دیر، آقای چنگیز فریدونی به نسبت ۴ دانگ از ۶ دانگ مشاع از یک فروند شناور باری به شماره ثبت ۱۷۰۷۸ به آقایان حسین فریدونی به نسبت ۱ دانگ و مهیار فریدونی به نسبت ۳ دانگ اقدام نموده است.

مراتب به استناد ماده ۲۵ قانون دریایی ایران آگهی می گردد. م/۲۷/۰۸ الف